



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

Office of the Deputy Chief Engineer, DS Circle Sangrur, 148001 (Punjab) Tel. 01672-231389, Mob. 96461-01204

E-mail: se-ds-sng@pspcl.in, circlesangrur1@gmail.com

Reg. Office: PSPCL Head Office, The Mall, Patiala.

To

Dy. CE/IT Section,
PSPCL, Patiala

Memo no. 4475


Dated: 30/3/26

Subject: To upload Tender Enquiry No. 13/Dy. CE/DS Circle, Sangrur/2026-27.

In this regard, Tender Enquiry No. 13/Dy. CE/DS Circle, Sangrur/2026-27 is hereby enclosed to upload the same on PSPCL website. The last date of submission of this tender is 31.03.2026, 12:00 PM onwards. So, it is requested to upload the same as early as possible.

This is for your kind information please.

DA:- As above(e-mailed)


30/3/26
ASE/Tech,
DS Circle PSPCL Sangrur



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ
ਦਫਤਰ ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਵੰਡ ਹਲਕਾ ਸੰਗਰੂਰ।
(ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰ:-01672-231389, ਈਮੇਲ: se-ds-sng@pspcl.in)

ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 13/SE/DS Circle, Sangrur/2026-27

ਮਿਤੀ: 31.03.2026

ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਵੰਡ ਹਲਕਾ, ਸੰਗਰੂਰ ਦੁਆਰਾ ਹਲਕਾ ਸੰਗਰੂਰ ਅਧੀਨ ਪੈਂਦੇ 6 ਨੰ. ਉਪ-ਮੰਡਲ ਦਫਤਰਾਂ ਸ਼ਹਿਰੀ ਸੰਗਰੂਰ, ਦਿਹਾਤੀ ਸੰਗਰੂਰ, ਬਡਰੁੱਖਾਂ, ਸ਼ਹਿਰੀ ਸੁਨਾਮ, ਸ਼ਹਿਰੀ ਧੂਰੀ ਅਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਪਾਤੜਾਂ ਲਈ ਮਿਤੀ 01/05/2026 ਤੋਂ 31/10/2026 ਤੱਕ 9 ਮੀਟਰ ਵਰਕਿੰਗ ਹਾਈਟ ਵਾਲੀਆਂ 06 ਨੰ. ਗੱਡੀਆਂ (ਰਾਈਡਰੋਲਿਕ ਬਕਟ ਲਿਫਟ ਸਮੇਤ ਡਰਾਈਵਰ-ਕਮ-ਓਪਰੇਟਰ) ਨੂੰ 24 ਘੰਟਿਆਂ ਲਈ ਆਉਟਸੋਰਸਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਕਿਰਾਏ 'ਤੇ ਲੈਣ ਹਿੱਤ ਟੈਂਡਰ ਕਾਲ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਡਿਟੇਲਡ ਵੇਰਵੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਮਿਤੀ 31.03.2026 (12:00 PM) ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਨੋਟ:- ਟੈਂਡਰ ਸਬੰਧੀ ਸੋਧ (ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ) ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਹੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

-ਸ-
ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
ਵੰਡ ਹਲਕਾ, ਸੰਗਰੂਰ



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

(Phone NO. 01672-231389, email se-ds-sng@pspcl.in)

Tender Enquiry No.13/SE/DS Circle, Sangrur/2026-27

Dated:31.03.2026

Dy. Chief Engineer/DS Circle, PSPCL Sangrur invites e-tender for hiring 06 No.vehicles (Hydraulic bucket lift with Driver Cum Operator) for 24 hours with working height 9 Mtr.through outsourcing from 01/05/2026 to 31/10/2026 for official use of DS Sub divisions City Sangrur, Sub Urban Sangrur, Badrukhan, City Sunam, City Dhuri and City Patran .

For detailed NIT and Tender Specifications please refer to <https://eproc.punjab.gov.in> from 31.03.2026, 12:00 PM onwards.

NOTE: Corrigendum and addendum, if any will be published online at <https://eproc.punjab.gov.in>

-59-
Dy. Chief Engineer
DS Circle PSPCL Sangrur